様式２

	基準点標識一時撤去（移転）承認申請書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　千葉地方法務局長　殿
　　　　　　　工事施工者　住所

　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
　　貴局設置の基準点標識を下記のとおり一時撤去（移転）いたしたく，

  承認願います。

記

	 工事等の目的

	基準点標識の種類及び番号

	 撤去（移転）工事期間

	自　　令和　　　年　　　月　　　日

至　　令和　　　年　　　月　　　日

	 復旧（移転）工事時期
	令和　　　年　　　月　　　日

	 復旧（移転）測量担当
 予定者の資格・住所・氏名

	資格

住所

氏名

	 備　考

　注）工事施工者が法人の場合は，資格証明書を添付のこと。